

*Handläggare:*  
Niclas Pereira dos Reis Lindblad

## **Tjänsteutlåtande - Godkännande av utbetalning till Stockholms konserthusstiftelse**

### **Ärendebeskrivning**

Godkännande av utbetalning av andra delen av Verksamhetsstödet för 2019 till Stockholms konserthusstiftelse.

### **Beslutsunderlag**

Förvaltningschefens tjänsteutlåtande.

### **Förslag till beslut**

Kulturnämnden beslutar följande.

1. Förslaget på utbetalning av andra delen av Verksamhetsstödet till Stockholms konserthusstiftelse för 2019 på 51 666 6667 kr, KN 2019/386 3 med omedelbar justering, godkänns.

### **Kulturförvaltningens motivering**

I avtal med staten 1992-09-22 tog Stockholms läns landsting (från 2019 Region Stockholm) på sig det ekonomiska ansvaret för Stockholms konserthusstiftelse. Kulturnämnden beslutade den 11 december 2018 att godkänna ingåendet av ett interimistiskt avtal avseende verksamhetsstödet för 2019. Region Stockholms verksamhetsstöd till stiftelsen uppgår under 2019 till 155 000 000 kronor. Enligt interimsavtalet ska 1/3 av Verksamhetsstödet betalas ut efter det att stiftelsens årsredovisning och revisionsberättelse för föregående år inkommit till regionen. Processen med utbetalning av verksamhetsstöd förutsätter normalt att styrelsebehandlad årsredovisning och revisionsberättelse inkommit till förvaltningen. Processen har av olika anledningar försenats våren 2019 och utbetalning av andra tredjedel ska göras.

### *Bakgrund*

Genom kulturnämnden stöder regionen årligen Stockholms konserthus och Kungliga Filharmoniska orkestern. Stiftelsens verksamhet där Kungliga Filharmonikerna och Konserthusets musikaliska utbud står i centrum är en

mycket populär mötesplats i regionen och tillhör idag en av Europas mest välrenommerade musikinstitutioner.

#### *Överväganden*

Stiftelsens verksamhet präglas genom sin konstnärliga nivå av mycket långa planeringscykler och för att bibehålla stiftelsens internationella konkurrenskraft krävs. Denna framförhållning gäller framför allt kontraktsskrivning med artister och dirigenter.

#### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Beslutet ger inga övriga ekonomiska konsekvenser för nämnden.

Eva Bergquist  
förvaltningschef